
„Возвишениот Аллах вели: ,Ме навредува синот на
Адем кога го пцуе времето – а Јас сум Времето: во
Мојата рака е управувањето со сите работи; Јас ги

сменувам ноќта и денот.‘“

Ебу Хурејре, радијаллаху анху, пренесува: Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи
ве селем, рекол: „Возвишениот Аллах вели: ,Ме навредува синот на Адем кога го
пцуе времето – а Јас сум Времето: во Мојата рака е управувањето со сите работи;

Јас ги сменувам ноќта и денот.‘“
[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, известил дека Возвишениот Аллах,
во хадис кудси, рекол: „Ме навредува човекот кога го пцуе времето во моменти на
несреќи и тешкотии – зашто Јас сум Оној што управува со сè што се случува. Времето е
Мое создание, потчинето на Мојата волја, и сè што се случува во него е според Моја
одредба. Затоа, навредата на времето, всушност, е навреда кон Мене.“
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